CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
Minuta Diaria

Exercicio: 2014

Pagina 1/11

MINUTA DIARIA - DESPESAS
Diario de: 03/02/2014

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA

DESPESAS ORGAMENTARIAS

1.1 - Camara Municipal

1.1.0 - Camara Municipal

1.01.00.01.031.001.2.0002 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.92 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Camara Municipal

TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal

TOTAL DA INSTITUICAO 1 - CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO

TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS

DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS
RESTOS A PAGAR
TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

3,95
3,95
3,95
3,95
3,95

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA

22/04/2014 15:39:59
Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS



CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
Minuta Diaria

Exercicio: 2014
Pagina 2/11

MINUTA DIARIA - RECEITA
Diario de: 04/02/2014

CONTA NOME DA CONTA

RECEITAS ORCAMENTARIAS
TOTAL DAS RECEITAS ORGAMENTARIAS
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
3-INSS
TOTAL DAS RECEITAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL DAS RECEITAS

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

ARRECADADO NO
PERIODO

145,70

145,70

145,70

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA

22/04/2014 15:39:59
Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS



CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
Minuta Diaria

Exercicio: 2014

Pagina 3/11

MINUTA DIARIA - DESPESAS
Diario de: 04/02/2014

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA

DESPESAS ORGAMENTARIAS

1.1 - Camara Municipal

1.1.0 - Camara Municipal

1.01.00.01.031.001.2.0002 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA
TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Camara Municipal

TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal

TOTAL DA INSTITUICAO 1 - CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO

TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS

DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

DEPOSITO E CONSIGNAGOES
3-INSS

RESTOS A PAGAR

TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

1.830,27
1.830,27
1.830,27
1.830,27
1.830,27

1.830,27

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA

22/04/2014 15:40:00
Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS



CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
Minuta Diaria

Exercicio: 2014

Pagina 4/11

MINUTA DIARIA - DESPESAS
Diario de: 10/02/2014

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA

DESPESAS ORGAMENTARIAS

1.1 - Camara Municipal

1.1.0 - Camara Municipal

1.01.00.01.031.001.2.0002 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Camara Municipal

TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal

TOTAL DA INSTITUICAO 1 - CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO

TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS

DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS
RESTOS A PAGAR
TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

881,62
881,62
881,62
881,62
881,62

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA

22/04/2014 15:40:01
Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS



CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
Minuta Diaria

Exercicio: 2014
Pagina 5/11

MINUTA DIARIA - RECEITA
Diario de: 20/02/2014

CONTA NOME DA CONTA

RECEITAS ORGAMENTARIAS
TOTAL DAS RECEITAS ORCAMENTARIAS
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

18 - DUODECIMO CAMARA MUNICIPAL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES

9 - IRRF

TOTAL DAS RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL DAS RECEITAS

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

ARRECADADO NO
PERIODO

50.333,33

22,79

50.356,12

50.356,12

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA

22/04/2014 15:40:01
Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS



CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
Minuta Diaria

Exercicio: 2014

Pagina 6/11

MINUTA DIARIA - DESPESAS
Diario de: 20/02/2014

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA

DESPESAS ORGAMENTARIAS

1.1 - Camara Municipal

1.1.0 - Camara Municipal

1.01.00.01.031.001.2.0002 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.35 SERVICOS DE CONSULTORIA

TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Camara Municipal

TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal

TOTAL DA INSTITUICAO 1 - CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO

TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS

DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

18 - DUODECIMO CAMARA MUNICIPAL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES

9 - IRRF
RESTOS A PAGAR

TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

1.519,63
1.519,63
1.519,63
1.519,63
1.519,63

1.519,63

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA

22/04/2014 15:40:02
Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS



CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
Minuta Diaria

Exercicio: 2014
Pagina 7/11

MINUTA DIARIA - RECEITA
Diario de: 21/02/2014

CONTA NOME DA CONTA

RECEITAS ORCAMENTARIAS
TOTAL DAS RECEITAS ORGAMENTARIAS
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
3-INSS
TOTAL DAS RECEITAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL DAS RECEITAS

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

ARRECADADO NO
PERIODO

12,10

12,10

12,10

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA

22/04/2014 15:40:02
Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS



CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
Minuta Diaria

Exercicio: 2014

Pagina 8/11

MINUTA DIARIA - DESPESAS
Diario de: 21/02/2014

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA

DESPESAS ORGAMENTARIAS

1.1 - Camara Municipal

1.1.0 - Camara Municipal

1.01.00.01.031.001.2.0002 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA
TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Camara Municipal

TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal

TOTAL DA INSTITUICAO 1 - CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO

TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS

DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

DEPOSITO E CONSIGNAGOES
3-INSS

RESTOS A PAGAR

TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

110,00
110,00
110,00
110,00
110,00

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA

22/04/2014 15:40:02
Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS



CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
Minuta Diaria

Exercicio: 2014

Pagina 9/11

MINUTA DIARIA - DESPESAS
Diario de: 25/02/2014

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA

DESPESAS ORGAMENTARIAS

1.1 - Camara Municipal

1.1.0 - Camara Municipal

1.01.00.01.031.001.2.0002 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Camara Municipal

TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal

TOTAL DA INSTITUICAO 1 - CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO

TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS

DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS
RESTOS A PAGAR
TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

56,40
56,40
56,40
56,40
56,40

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA

22/04/2014 15:40:03
Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS



CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
Minuta Diaria

Exercicio: 2014
Pagina 10/11

MINUTA DIARIA - RECEITA
Diario de: 28/02/2014

CONTA NOME DA CONTA

RECEITAS ORGAMENTARIAS
TOTAL DAS RECEITAS ORCAMENTARIAS
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

DEPOSITO E CONSIGNAGOES
3-INSS
9 - IRRF
7 - SINDICATO SINSERMEL
11 - CONVENIO BANCO DO BRASIL S/A
2 - CONVENIO CEF
17 - RENTABILIDADE APLICAGAO FINANCEIRA

TOTAL DAS RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL DAS RECEITAS

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

ARRECADADO NO
PERIODO

2.881,70
94,38
26,30

1.154,30

3.317,02

165,83

7.639,53

7.639,53

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA

22/04/2014 15:40:03
Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS



CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO

Minuta Diaria

Exercicio: 2014

Pagina 11/11

MINUTA DIARIA - DESPESAS
Diario de: 28/02/2014

CONTA/ELEMENTO

DESPESAS ORGAMENTARIAS
1.1 - Camara Municipal
1.1.0 - Camara Municipal
1.01.00.01.031.001.2.0001
3.1.90.11

3.1.90.13
1.01.00.01.031.001.2.0002
3.1.90.11

3.1.90.13

3.3.90.36

3.3.90.39

NOME DA CONTA

PAGAMENTOS A AGENTES POLITICOS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
OBRIGAGOES PATRONAIS

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
OBRIGAGOES PATRONAIS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Camara Municipal

TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal

TOTAL DA INSTITUICAO 1 - CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
TOTAL DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS

DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

DEPOSITO E CONSIGNAGOES

3-INSS
9 - IRRF
7 - SINDICATO SINSERMEL

11 - CONVENIO BANCO DO BRASIL S/A

2 - CONVENIO CEF

17 - RENTABILIDADE APLICAGAO FINANCEIRA

RESTOS A PAGAR

TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

19.801,62
4.158,33

7.272,60
1.5627,22
286,90
165,50
33.212,17
33.212,17
33.212,17
33.212,17

3.039,50
94,38
26,30

1.154,30

3.317,02

0,00

7.631,50

40.843,67

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA

22/04/2014 15:40:04
Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS


http://www.tcpdf.org

