Exercício: 2014 Pagina 1/11

# MINUTA DIÁRIA - DESPESAS

Diário de: 03/02/2014

CONTA/ELEMENTO	NOME DA CONTA	DESPESA	AS PAGA NO PERÍODO
DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS			
1.1 - Câmara Municipal			
1.1.0 - Câmara Municipal			
1.01.00.01.031.001.2.0002	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL		
3.3.90.92	DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES		3,95
TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - C	âmara Municipal		3,95
TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Câmara	Municipal		3,95
TOTAL DA INSTITUIÇÃO 1 - CÂMA	ARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO		3,95
TOTAL DAS DESPESAS ORÇAME	NTÁRIAS		3,95
DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁ	RIAS		
RESTOS A PAGAR			
TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-C	PRÇAMENTÁRIAS		0,00
TOTAL DAS DESPESAS			3,95
MAI	JRICÉA FILGUEIRAS	HELDER CAMPOS CAMILO	_
	ontabilidade - CRC - MG 58.581	PRESIDENTE DA CAMARA	

Exercício: 2014 Pagina 2/11

# MINUTA DIÁRIA - RECEITA

Diário de: 04/02/2014

CONTA	NOME DA CONTA	ARRECADADO NO PERÍODO
RECEITAS ORÇAMENTÁR	RIAS	
TOTAL DAS RECEITAS OF	RÇAMENTÁRIAS	0,00
RECEITAS EXTRA-ORÇAM	MENTARIAS	
DEPOSITO E CONSIGNAÇ 3 - INSS	ÕĒS	145,70
TOTAL DAS RECEITAS EX	(TRA-ORÇAMENTÁRIAS	145,70
TOTAL DAS RECEITAS		145,70
Tecnic	MAURICÉA FILGUEIRAS co de Contabilidade - CRC - MG 58.581	HELDER CAMPOS CAMILO PRESIDENTE DA CAMARA

Exercício: 2014 Pagina 3/11

# MINUTA DIÁRIA - DESPESAS

Diário de: 04/02/2014

CONTA/ELEMENTO	NOME DA CONTA	DESPESAS P P	AGA NO ERÍODO
DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS			
1.1 - Câmara Municipal			
1.1.0 - Câmara Municipal			
1.01.00.01.031.001.2.0002	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL		
3.3.90.36	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA		1.830,27
TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 -	Câmara Municipal		1.830,27
TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Câmar	a Municipal	•	1.830,27
TOTAL DA INSTITUIÇÃO 1 - CÂM	IARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO		1.830,27
TOTAL DAS DESPESAS ORÇAM	ENTÁRIAS	•	1.830,27
DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTA	ÁRIAS		
DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES			
3 - INSS			0,00
RESTOS A PAGAR			
TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-	ORÇAMENTÁRIAS		0,00
TOTAL DAS DESPESAS			1.830,27
****	URICÉA FILGUEIRAS Contabilidade - CRC - MG 58.581	HELDER CAMPOS CAMILO PRESIDENTE DA CAMARA	

Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

Exercício: 2014 Pagina 4/11

PRESIDENTE DA CAMARA

MINUTA DIÁRIA - DESPESAS

Diário de: 10/02/2014

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA DESPESAS PAGA NO PERÍODO DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS 1.1 - Câmara Municipal 1.1.0 - Câmara Municipal 1.01.00.01.031.001.2.0002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 3.3.90.39 881,62 TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Câmara Municipal 881,62 TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Câmara Municipal 881,62 TOTAL DA INSTITUIÇÃO 1 - CÂMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO 881,62 TOTAL DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS 881,62 DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS RESTOS A PAGAR TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS 0,00 TOTAL DAS DESPESAS 881,62 MAURICÉA FILGUEIRAS HELDER CAMPOS CAMILO

Exercício: 2014 Pagina 5/11

# MINUTA DIÁRIA - RECEITA

Diário de: 20/02/2014

CONTA	NOME DA CONTA	ARRECADADO NO PERÍODO
RECEITAS ORÇAMENT	ÁRIAS	
TOTAL DAS RECEITAS	ORÇAMENTÁRIAS	0,00
RECEITAS EXTRA-ORÇ	CAMENTARIAS	
TRANSFERÊNCIAS FIN. 18 - DUODÉCIMO CÂN DEPOSITO E CONSIGN 9 - IRRF	MARA MUNICIPAL	50.333,33 22,79
TOTAL DAS RECEITAS	EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS	50.356,12
TOTAL DAS RECEITAS		50.356,12
Tec	MAURICÉA FILGUEIRAS cnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581	HELDER CAMPOS CAMILO PRESIDENTE DA CAMARA

Exercício: 2014 Pagina 6/11

# MINUTA DIÁRIA - DESPESAS

Diário de: 20/02/2014

CONTA/ELEMENTO	NOME DA CONTA	DESPESAS	PAGA NO PERÍODO
DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS			
1.1 - Câmara Municipal			
1.1.0 - Câmara Municipal			
1.01.00.01.031.001.2.0002	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL		
3.3.90.35	SERVIÇOS DE CONSULTORIA		1.519,63
TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - 0	Câmara Municipal		1.519,63
TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Câmara	·		1.519,63
TOTAL DA INSTITUIÇÃO 1 - CÂM	ARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO		1.519,63
TOTAL DAS DESPESAS ORÇAMI	ENTÁRIAS		1.519,63
DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÂ	RIAS		
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRA	S		
18 - DUODÉCIMO CÂMARA MU	NICIPAL		0,00
DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES			
9 - IRRF			0,00
RESTOS A PAGAR			
TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-0	DRÇAMENTÁRIAS		0,00
TOTAL DAS DESPESAS			1.519,63
	URICÉA FILGUEIRAS ontabilidade - CRC - MG 58.581	HELDER CAMPOS CAMILO PRESIDENTE DA CAMARA	

# MINUTA DIÁRIA - RECEITA

Diário de: 21/02/2014

CONTA	NOME DA CONTA	ARRECADADO NO PERÍODO
RECEITAS ORÇAMEN	NTÁRIAS	
TOTAL DAS RECEITA	AS ORÇAMENTÁRIAS	0,00
RECEITAS EXTRA-OF	RÇAMENTARIAS	
DEPOSITO E CONSIG 3 - INSS	GNAÇÕES	12,10
TOTAL DAS RECEITA	AS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS	12,10
TOTAL DAS RECEITA	as	12,10
т	MAURICÉA FILGUEIRAS Fecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581	HELDER CAMPOS CAMILO PRESIDENTE DA CAMARA

Exercício: 2014 Pagina 8/11

# MINUTA DIÁRIA - DESPESAS

Diário de: 21/02/2014

	Bidile do. 2 1/02/2011		
CONTA/ELEMENTO	NOME DA CONTA	DESPES/	AS PAGA NO PERÍODO
DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS			
1.1 - Câmara Municipal			
1.1.0 - Câmara Municipal			
1.01.00.01.031.001.2.0002	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL		
3.3.90.36	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA		110,00
TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 -	Câmara Municipal		110,00
TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Câma	ra Municipal		110,00
TOTAL DA INSTITUIÇÃO 1 - CÂN	MARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO		110,00
TOTAL DAS DESPESAS ORÇAN	MENTÁRIAS		110,00
DESPESAS EXTRA-ORÇAMENT	ÁRIAS		
DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES			
3 - INSS			0,00
RESTOS A PAGAR			
TOTAL DAS DESPESAS EXTRA	-ORÇAMENTÁRIAS		0,00
TOTAL DAS DESPESAS			110,00
	AURICÉA FILGUEIRAS	HELDER CAMPOS CAMILO	_
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581		PRESIDENTE DA CAMARA	

Exercício: 2014 Pagina 9/11

# MINUTA DIÁRIA - DESPESAS

Diário de: 25/02/2014

CONTA/ELEMENTO	NOME DA CONTA	DESPESAS I	PAGA NO PERÍODO
DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS			
1.1 - Câmara Municipal			
1.1.0 - Câmara Municipal			
1.01.00.01.031.001.2.0002	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL		
3.3.90.39	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA		56,40
TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 -	Câmara Municipal		56,40
TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Câmai	a Municipal		56,40
TOTAL DA INSTITUIÇÃO 1 - CÂN	MARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO		56,40
TOTAL DAS DESPESAS ORÇAN	ENTÁRIAS		56,40
DESPESAS EXTRA-ORÇAMENT	ÁRIAS		
RESTOS A PAGAR			
TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-	ORÇAMENTÁRIAS		0,00
TOTAL DAS DESPESAS			56,40
	AURICÉA FILGUEIRAS	HELDER CAMPOS CAMILO	
	Contabilidade - CRC - MG 58.581	PRESIDENTE DA CAMARA	

# MINUTA DIÁRIA - RECEITA

Diário de: 28/02/2014

CONTA	NOME DA CONTA	ARRECADADO NO PERÍODO
RECEITAS ORÇAMENTÁR	NAS	
TOTAL DAS RECEITAS OF	RÇAMENTÁRIAS	0,00
RECEITAS EXTRA-ORÇAN	MENTARIAS	
DEPOSITO E CONSIGNAÇ	ÖES	
3 - INSS		2.881,70
9 - IRRF		94,38
7 - SINDICATO SINSERM		26,30
11 - CONVÊNIO BANCO	DO BRASIL S/A	1.154,30
2 - CONVÊNIO CEF		3.317,02
17 - RENTABILIDADE AP	LICAÇÃO FINANCEIRA	165,83
TOTAL DAS RECEITAS EX	TRA-ORÇAMENTÁRIAS	7.639,53
TOTAL DAS RECEITAS		7.639,53
Tacnic	MAURICÉA FILGUEIRAS co de Contabilidade - CRC - MG 58.581	HELDER CAMPOS CAMILO PRESIDENTE DA CAMARA

# MINUTA DIÁRIA - DESPESAS

Diário de: 28/02/2014

	Diário de: 28/02/2014	
CONTA/ELEMENTO	NOME DA CONTA	DESPESAS PAGA N PERÍOD
DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS		
1.1 - Câmara Municipal		
1.1.0 - Câmara Municipal		
1.01.00.01.031.001.2.0001	PAGAMENTOS A AGENTES POLÍTICOS	
3.1.90.11	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL	19.801,62
3.1.90.13	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	4.158,33
1.01.00.01.031.001.2.0002	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL	
3.1.90.11	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL	7.272,60
3.1.90.13	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	1.527,22
3.3.90.36	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA	286,90
3.3.90.39	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA	165,50
TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - C	Câmara Municipal	33.212,17
TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Câmara	a Municipal	33.212,17
	ARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO	33.212,17
TOTAL DAS DESPESAS ORÇAME		33.212,17
DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁ	ARIAS	
DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES		
3 - INSS		3.039,50
9 - IRRF		94,38
7 - SINDICATO SINSERMEL		26,30
11 - CONVÊNIO BANCO DO BR	ASIL S/A	1.154,30
2 - CONVÊNIO CEF		3.317,02
17 - RENTABILIDADE APLICAÇÃ	ÃO FINANCEIRA	0,00
RESTOS A PAGAR		
TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-C	DRÇAMENTÁRIAS	7.631,50
TOTAL DAS DESPESAS		40.843,67
<del></del>	NIDIOTA EN OUEIDAO	UELDED OANDOO CANTO
	URICÉA FILGUEIRAS ontabilidade - CRC - MG 58.581	HELDER CAMPOS CAMILO PRESIDENTE DA CAMARA